
 1

 

P.O. Reclutamento Personale 

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

             N. 10 DEL 16.01.2019 
 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

 

Oggetto:  Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato (dodici mesi) di 

complessivi n. 9 posti di Dirigente Medico di Radiodiagnostica, per le esigenze delle U.O.C. e 

U.O.S.D. di Radiologia del DAI di Onco-Ematologia, Diagnostica per Immagini  e Morfologica e 

Medicina Legale dell’A.O.U. “Federico II”- Esclusione COD. 02 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico. 

 

 

        

      F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

         Dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

 

 

  

        F.to Il Direttore Amministrativo                        F.to Il Direttore Sanitario 

              Dott. Natale Lo Castro                        Dott. Gaetano D’Onofrio 

      

 

 



 2

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Premesso  che, con Deliberazione n. 679 del 24/10/2018, è stato indetto un Avviso Pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura a tempo determinato (dodici mesi) di complessivi n. 9 posti di Dirigente 

Medico di per le esigenze delle U.O.C. e U.O.S.D. di Radiologia del DAI di Onco-Ematologia, 

Diagnostica per Immagini  e Morfologica e Medicina Legale dell’A.O.U. “Federico II”, ripartiti in 

n. 2 differenti codici di selezione; 

 

Visto il punto 2 “Domanda di ammissione” del bando allegato alla suddetta Deliberazione, che ha 

stabilito come data ultima per la presentazione delle domande il giorno 23/11/2018; 

       

Rilevato     che la candidata Napolitano Giuseppina ha inviato la domanda di partecipazione il giorno 

24/11/2018 alle ore 00.05 e quindi, oltre il termine di scadenza e pertanto è esclusa dalla Selezione 

in parola; 

 

Ritenuto     di dover procedere all’esclusione dall’Avviso Pubblico della candidata Napolitano Giuseppina per 

la motivazione sopra descritta; 

 
Attestato    che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

 

Propone 

 

 

Per quanto riportato in premessa, l’adozione del deliberato che segue: 

 

1. La candidata Napolitano Giuseppina nata a Napoli il 01/12/1979, è esclusa dall’Avviso Pubblico, per titoli 

e colloquio, per la copertura a tempo determinato, di complessivi n. 9 posti di Dirigente Medico di per le 

esigenze delle U.O.C. e U.O.S.D. di Radiologia del DAI di Onco-Ematologia, Diagnostica per Immagini  e 

Morfologica e Medicina Legale dell’A.O.U. “Federico II” - cod. 02, per aver inviato la domanda di 

partecipazione oltre il termine di scadenza fissato dal bando. 

 

2. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare la suddetta esclusione all’interessata, secondo le 

modalità previste dall’art. 5 del Bando dell’avviso in parola. 

 

 
F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

             Dott. Rosario Magro 

 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Dott.ssa Daniela Spadea 

 

 

 

AR 
 

 



 3

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

 

Preso Atto che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

     D E L I B E R A 

 
per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

               F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                     Dott. Vincenzo Viggiani 

 



 4

Data consegna 10.01.2019 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000,  

Il  

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 16.01.2019 

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                              F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


